

Elokuvakerho Monroe
Kehräsaari, B-talo
33200 Tampere
elokuvakerhomonroe@gmail.com
+358 45 678 5904

ANOMUS

Pormestari Lauri Lyly
Tampereen kaupunki

Tamperelainen Elokuvakerho Monroe anoo Tampereen kaupungin pormestarilta 50-vuotisjuhlavuotensa kunniaksi juhlavastaanottoa Raatihuoneella tai Vapriikissa keskiviikkona 7.3.2018. Elokuvakerho Monroe haluaisi järjestää juhlavan iltatilaisuuden nykyisille ja entisille aktiivijäsenilleen, yhteistyökumppaneilleen sekä muualla Suomessa toimivien elokuvakerhojen edustajille. Tilaisuuteen kutsuttaisiin noin 100 henkeä. Anottu päivä olisi oivallinen juhlatilaisuudelle, sillä samaan aikaan käynnistyy Tampereen 48. elokuvajuhlat, jotka keräävät Tampereelle runsaasti elokuva-alan toimijoita ja siten myös Elokuvakerho Monroen entisiä aktiiveja ja yhteistyökumppaneita.

Elokuvakerho Monroe perustettiin Tampereen ylioppilastalolla vuonna 1968, ja sen tavoitteena oli näyttää kaupallisen elokuvatarjonnan ulkopuolista, taiteellisesti laadukasta elokuvaa. Elokuvakerholiike kasvoi 1970-luvulla merkittäväksi elokuvien esitystoimintaa, elokuvapolitiikkaa ja elokuvakasvatusta edistäväksi instituutioksi. Tamperelainen Elokuvakerho Monroe oli tuohon aikaan yli tuhannella jäsenellään Suomen suurimpia. Elokuvakerho Monroe on tärkeä osa Tampereen paikallishistoriaa ja sen aktiivisimpien vuosien vaikutus näkyy Tampereen elokuvakulttuurissa vielä tänäkin päivänä. Sen pohjalta ovat saaneet alkunsa sekä elokuvien levitys- ja esitystoimintaa harjoittava Pirkanmaan elokuvakeskus että Tampereen elokuvajuhlat.

Nykyisin Elokuvakerho Monroe pitää viikottaista leffavisaa Ravintola Artturissa ja järjestää erilaisia näytöksiä, elokuvailtoja ja ekskursioita. Monroella on 91 virallista jäsentä, sen uutikirjeellä on 135 tilaajaa ja Facebookissa sillä on peräti 460 tykkääjää. Elokuvien esitystoiminnan reunaehdot, elokuvien levittäminen ja kysyntä ovat muuttuneet radikaalisti elokuvakerhojen kultakauden jälkeen ja tuoneet mukanaan haasteita nykyiselle elokuvakerhotoiminnalle. On siis tärkeää juhlistaa sitä seikkaa, että Elokuvakerho Monroe elää edelleen ja pyrkii osaltaan edistämään tamperelaista yhteisöllistä ja vaihtoehtoista elokuvien katselukulttuuria.

Terveisin
Elokuvakerho Monroen hallitus